湖北省黄冈市中级人民法院
关于2020年度评估机构报名审核的公告
根据《中华人民共和国资产评估法》、最高人民法院《关于人民法院委托评估、拍卖工作的若干规定》（法释[2011]21号）、《关于实施〈人民法院委托评估、拍卖工作的若干规定>有关问题的通知》（法［2012］30号）、《湖北省高级人民法院关于2020年度评估机构报名审核的公告》等规定，本院进行2020年度评估机构的报名审核工作。现将有关事项公告如下：
一、注册地在湖北省黄冈市的评估类机构自愿向黄冈市中级人民法院司法鉴定处报名，黄冈市中级人民法院更新评估类机构名单中的特殊类评估机构可在辖区范围外选录。

二、向黄冈市中级人民法院报名的相关事项

1、报名时间：2020年8月24日上午8：00-12：00；下午15：00-18：00。报名时间截止后，一律不再接受报名。

2、报名地点：黄冈市中级人民法院诉讼服务中心一楼。

3、报名材料：

（1）各类评估机构现场报名,按照湖北省黄冈市中级人民法院“关于各类评估现场报名提交材料的说明”，逐项按顺序装订成册，编上页码（一式两份，说明附后）。报名资料内容应客观真实，如有虚假内容，将取消本年度入选备案资格；弄虚作假，经查属实的，将取消1至3年入选备案资格。
（2）房地产评估、资产评估机构在本地注册登记未满二年不得报名，从业估价师、资产评估师人数2人以下（含2人）的机构也不得报名，其他相关要求，详见各类机构现场报名提交资料的说明（说明及样表附后）；

（3）行业出具的无违纪违规等不良记录的证明。
三、择优选录确定入册机构
1、为加强司法委托评估机构的责任感，为黄冈两级法院的司法委托评估工作提供公正、高效的专业技术服务；本院评审委员会将对报名符合条件的评估机构进行综合评审；

2、按照本院评审委员会综合评审结果，根据全市法院司法委托评估类案件数量，确定各类评估机构入册数量；

3、未经选录评估机构将不得入选本院2020年度司法评估机构名单；

    4、本院纪检监察部门将对此次活动全程监督。

    四、其他

1、本次报名和审核,本院不向报名机构收取任何费用。
2、联系人：夏婷   0713－8617030
3、本院监察处监督电话：0713-8617068

2020年8月11日
司法鉴定、评估机构廉洁规范执业
承 诺 书
为促进司法鉴定、评估机构规范化和廉政建设，确保法院对外委托司法鉴定、评估等工作优质高效进行。我单位郑重作出以下承诺：
1、不得违反法律规定和廉政要求向人民法院索要案件委托以及采取不正当手段争案源；
2、不得拒绝接受人民法院的正常案件委托；
3、严格依据规定标准收取费用；
4、在规定的期限内，严格按照法律规定程序，积极认真地完成司法鉴定、评估、拍卖工作；
5、自觉遵守关于回避的法律规定，不得违规接见单方当事人及委托代理人，不得接受当事人超出规定标准的费用，不得为单方当事人作出偏向性结论；
6、妥善管好送检材料，不得损毁、丢失；
7、保守案件秘密；
8、按照相关法律规定，履行出庭义务；
9、承担一定的社会责任，积极开展司法鉴定法律救助工作。
若违反上述承诺及相关规定，愿接受人民法院予以暂停委托直至从委托名册或信息库中除名等相应处罚。

承诺单位:           （盖章）
2020年   月   日
关于各类评估机构现场报名提交材料的说明
一、土地评估机构
⑴2020年度评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构注册评估师登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、机构备案登记证书、年检合格证明、信用等级证书、评估师资质证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2019年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2019年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷、⑸项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
黄冈市中级人民法院
2020年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	土地评估类

	3
	机构注册地
	黄冈市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质
	是否备案登记(备案登记证书的有效期限)

	7
	机构信用等级
	18-19 年度信用等级×级

	8
	机构注册评估师人数

	9
	机构从业总人数

	10
	2019年度业务总量
	×××件/×××万元

	11
	2019年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
18年度入选省法院机构名单的填写

	12
	机构法人代表、联系电话

	13
	机构联系人、联系电话

	14
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　黄冈市中级人民法院制
(机构名称) 注册评估师登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　黄冈市中级人民法院制
二、房地产估价机构
⑴2020年度评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构注册估价师登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、机构资质证书(或备案证书)、分支机构的告知登记备案证书、估价师资质证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2019年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2019年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
黄冈市中级人民法院
2020年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	房地产估价类

	3
	机构注册地
	黄冈市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质等级
	一级或二级(资质证书或备案证书的有效期限)

	7
	机构注册估价师人数

	8
	机构从业总人数

	9
	2019年度业务总量
	×××件/×××万元

	10
	2019年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
18年度入选省法院机构名单的填写

	11
	机构法人代表、联系电话

	12
	机构联系人、联系电话

	13
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　黄冈市中级人民法院制
(机构名称) 注册估价师登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　黄冈市中级人民法院制
三、土地房地产评估机构
⑴2020年度评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构注册评估师登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、
土地评估备案登记证书、年检合格证明、信用等级证书、评估师资质证书；房地产估价资质证书(或备案证书)、分支机构的告知登记备案证书、估价师资质证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2019年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2019年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
　　机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
黄冈市中级人民法院
2020年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	土地房地产评估类

	3
	机构注册地
	黄冈市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所房屋性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质等级
	土地：是否备案登记(备案登记证书的有效期限)

房地产：一级或二级(资质或备案证书的有效期限)

	7
	机构土地评估信用等级
	18-19 年度信用等级×级

	8
	机构注册评估师人数
	土地评估师：×人；房地产估价师：×人

	9
	机构从业总人数

	10
	2019年度业务总量
	×××件/×××万元

	11
	2019年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
18年度入选省法院机构名单的填写

	12
	机构法人代表、联系电话

	13
	机构联系人、联系电话

	14
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　  黄冈市中级人民法院制
(机构名称) 注册评估师登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　黄冈市中级人民法院制
四、资产评估机构
⑴2020年度评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构资产评估师登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、机构备案登记证书(备案公告)、证券期货业务评估资格证书、评估师职业资格证书、19年参加省资产评估协会综合评价等级证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2019年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2019年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
　　机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
黄冈市中级人民法院
2020年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	资产评估类

	3
	机构注册地
	黄冈市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所房屋性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质
	是否备案登记(备案公告的时间)

	7
	19年参加省资评协综合评价情况
	19年度综合排名第×名；×A级

	8
	机构注册评估师人数

	9
	机构从业总人数

	10
	2019年度业务总量
	×××件/×××万元

	11
	2019年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
18年度入选省法院机构名单的填写

	12
	机构法人代表、联系电话

	13
	机构联系人、联系电话

	14
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　 黄冈市中级人民法院制
(机构名称) 资产评估师登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　黄冈市中级人民法院制
五、特殊类评估机构
除上述四类评估机构外的其他具有相应评估资质的机构。
⑴2020年度评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构可从事评估业务范围的专业人员登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、可从事评估业务的资质证书(或备案登记证书)、考评合格证书、评估师(专业人员)资质证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2019年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2019年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
　　机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
黄冈市中级人民法院
2020年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	其他特殊类

	3
	机构注册地
	黄冈市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所房屋性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质
	可从事的主要评估业务范围及相应的资质、备案证书 (资质、备案证书的有效期限)

	7
	机构注册评估师人数

	8
	机构从业总人数

	9
	2019年度业务总量
	×××件/×××万元

	10
	2019年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
18年度入选省法院机构名单的填写

	11
	机构法人代表、联系电话

	12
	机构联系人、联系电话

	13
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　 黄冈市中级人民法院制
(机构名称)专业人员登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　黄冈市中级人民法院制
各类评估机构年度业务总量、法院委托业务总量统计表样式：
2019年度业务总量
	序号
	委托单位
	委托项目
	评估值
	备注

	1

	2

	…

	总  计
	×××件/×××万元

2019年度法院委托业务总量
	序号
	委托法院
	委托项目
	评估值
	备注

	1

	2

	…

	总  计
	×××件/×××万元

PAGE
2